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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61404036G

2. Data e Regjistrimit 04/02/2026
3. Emri i Subjektit GOLDEN CRUST SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 20/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. Myslym Shyri; Nd.66; Njësia 
administrative Nr. 7; Tiranë. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Blerja, importi, eksporti, magazinimi në magazina 
frigoriferike dhe në subjekte të licencuara, dhe shitja e 
produkteve ushqimore të ngrira ose jo të ngrira, si dhe e 
furrave dhe pajisjeve për pjekje; transporti dhe shpërndarja e 
këtyre produkteve dhe pajisjeve tek subjekte të ndryshme 
dhe klientë direkt; furnizimi dhe shërbimi i bareve, hoteleve, 
restoranteve dhe aktiviteteve të kateringut; operimi i 
dyqaneve për shitje me pakicë; si dhe transporti, shpërndarja 
dhe shitja me shumicë dhe pakicë në Shqipëri, Kosovë, 
Maqedoni dhe jashtë vendit.
Klaudja Qalliu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 28/01/2026 Deri: 28/01/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Klaudja Qalliu
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Eljon Sfërdelli
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Pizza & Baguette Albania
E-Mail: klaudjaqalliu@gmail.com 
eljon.sferdelli@gmail.com 
Telefon: +355688639261  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-566737-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/02/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=664F0838-FA22-4138-8252-012D77365B4A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3994F7C0-EE52-4215-9AE7-405564B6B14B
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